УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«25» сентября 2024 г.                                                                                    № 653

Об итогах проведения

муниципального этапа

регионального конкурса

творческих работ «Я и Россия:

мечты о будущем»

На основании приказа управления образования администрации

Новоскольского городского округа от 26 июня 2024 года № 498

«О проведении муниципального этапа регионального конкурса творческих

работ «Я и Россия: мечты о будущем» с 24 июня по 18 сентября 2024 года

был организован и проведен муниципальный этап регионального конкурса

творческих работ «Я и Россия: мечты о будущем».

Конкурс проводился для обучающиеся образовательных организаций

Новооскольского городского округа в возрасте от 7 до 17 лет.

Номинации конкурса:

- «Россия - страна открытий» (изобразительная деятельность, 7-10 лет,

11-14 лет);

- «Моя страна - моё будущее» (литературное творчество, 14-17 лет).

Члены жюри отметили хороший уровень представленных работ,

технику и мастерство исполнения, творческий подход.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса

творческих работ «Я и Россия: мечты о будущем».

2. Признать победителями и призерами следующих конкурсантов:

Номинация: «Россия - страна открытий»

Возрастная категория 7-10 лет

1 место - Захарова Юлия, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол

Белгородской области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна;

2 место - не присуждалось;

3 место - Панкратова Полина, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна;

3 место - Терехова Варвара, МБОУ «СОШ № 4» г. Новый Оскол

Белгородской области, руководитель Верстова Наталья Александровна;

3 место - Голядкин Дмитрий, МБОУ «СОШ № 4» г. Новый Оскол

Белгородской области, руководитель Верстова Наталья Александровна;

3 место - Сушков Андрей, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области,

руководитель Фролова Татьяна Николаевна.

Номинация: «Россия - страна открытий»

Возрастная категория 11-14 лет

1 место - Подорванов Никита, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Подорванова Лилия Николаевна;

2 место - Нечипорук Арина, МБОУ «Шараповская СОШ

Новооскольского городского округа», руководитель Ларина Надежда

Ивановна;

2 место - Спарышева Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области,

руководитель Фролова Татьяна Николаевна;

3 место - Пирогова Дарья, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна;

3 место - Коркина Ирина, МБОУ «Шараповская СОШ

Новооскольского городского округа», руководитель Ларина Надежда

Ивановна.

Номинация: «Моя страна - моё будущее»

Возрастная категория 14-17 лет)

1 место - Новикова Софья, МБОУ «Старобезгинская СОШ

Новооскольского района Белгородской области», руководитель Андросюк

Любовь Валентиновна;

1 место - Подставкин Михаил, МБОУ «Оскольская ООШ

Новооскольского городского округа», руководитель Нефедова Людмила

Петровна;

2 место - Мацкевич Юлия, МБОУ «Ярская СОШ Новооскольского

городского округа, руководитель Даценко Татьяна Геннадьевна;

2 место - Родионова Валерия, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол

Белгородской области», руководитель Самойлова Ирина Алексеевна;

3 место - не присуждалось.

3. Для участия в региональном этапе творческих работ «Я и Россия:

мечты о будущем направить работы следующих обучающихся:

- Захарова Юлия, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол Белгородской

области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна;

- Подорванов Никита, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Подорванова Лилия Николаевна;

- Новикова Софья, МБОУ «Старобезгинская СОШ Новооскольского

района Белгородской области», руководитель Андросюк Любовь

Валентиновна;

- Подставкин Михаил, МБОУ «Оскольская ООШ Новооскольского

городского округа», руководитель Нефедова Людмила Петровна.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко